
99بهداشت و سلامت

مراقبت از سلامت و بهبود کیفیت زندگی سالمندان از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است. یکی از جوانسازی های موثر و راه های افزایش انرژی 
در این گروه ســنی، تمرین و ورزش منظم است. ورزش کردن در 
سنین پیری به تقویت عضلات، بهبود عملکرد قلب و عروق، بهبود 
سوخت و ساز بدن، افزایش تحمل جسمانی و بهبود سلامت روانی 

منجر می شود.
خوردن صبحانه

صبحانه برای حفظ انرژی در طول روز اهمیت ویژه ای دارد. حتی 
اگر صبح ها احســاس گرسنگی نمی کند، بهتر است حداقل یک 
میان وعده کوچک حاوی تخم مرغ یا نوع دیگری از پروتئین بدون 

چربی بخورد.
B مصرف مواد غذایی دارای ویتامین

ویتامیــن های گــروه B - به ویژه B6 و B12 - تقویت کننده های 
عالی انرژی هســتند. اکثر رژیم های غــذایی متعادل حاوی مقدار 
زیادی ویتامین B هستند، اما اگر به تقویت بیشتر بدن نیاز است، یک 
بکمپلکس ســاده ویتامین B تجویز شده توسط متخصص ممکن 

است معجزه کند.
خواب مناسب

این یک تصور غلط رایج است که نیاز به خواب با افزایش سن کاهش 
می یابد. خواب کافی برای حفظ سطح انرژی ثابت، نه فقط برای یک 

روز، بلکه در طول هفته ها و ماه ها ضروری است. برخی از بهترین 
راه ها برای داشتن خواب بهتر، تنظیم زمان خواب منظم است.

چرت کوتاه
حتی اگر هشــت ســاعت در شــب می خوابید، یک چرت کوتاه 
بعدازظهری می تواند راهی عالی برای بازیابی انرژی باشد. چرت های 
کمتر از یک ساعت به شما امکان می دهد بدون خطر وارد شدن به 
خواب عمیق استراحت کنید و پس از بیدار شدن از خواب احساس 

خستگی کمتری کنید.
فعال نگه داشتن ذهن

انجام فعالیت های فکری و جســمی مثل کار کردن، ورزش، کتاب 
خواندن، خیاطی، باغبانی، معاشرت با دوستان، بازی های مختلف، 
مســافرت، یادگیری زبان جدید یا ساز موسیقی، به حفظ سلامت 

ذهنی و افزایش انرژی سالمندان کمک می کند.
توجه به کیفیت رژیم غذایی

مصرف میوه، ســبزی، پروتئین و کربوهیدرات به مقدار مناسب، با 
رعایت تراز تغذیه ای صحیح، موجب افزایش سطح انرژی و کاهش 

خستگی بیش از حد در سالمندان می شود.
نوشیدن آب کافی

نوشیدن مایعات به میزان کافی، از جمله آب، به حفظ هیدراته نگه 
داشتن بدن، تقویت متابولیسم و افزایش سطح انرژی در سالمندان 

کمک می کند.
مصرف مکمل های خوراکی

در صورت نیاز و با مشــاوره پزشک، مصرف مکمل هایی که شامل 
ویتامین ها و مواد معدنی مورد نیاز سالمندان می شوند، افزایش سطح 

انرژی و حفظ سلامت آن ها را تضمین می کند.
ورزش کردن

ورزش کــردن می تواند عــضلات را تقویت کرده و بهبود سلامت 
جسمی و روانی سالمندان را ارتقا دهد. اگر تاکنون ورزش نکرده اید، 
می توانیــد با پیاده روی کوتاه 10 دقیقه ای شــروع کرده و به تدریج 
آن را به نیم ســاعت در روز افزایش دهید. برای سالمندان، بهترین 
روش پیاده روی صبحگاهی در پارک اســت، زیرا هم با هوای تازه 
صبحــگاهی آمیزش می کند و هم بدن را تقویت می کند؛ پیاده روی 

یکی از روش های افزایش سطح انرژی سالمندان است.
دمنوش گیاهی و معجون تقویتی برای سالمندان

برای افزایش ســطح انرژی سالمندان، علاوه بر مواد غذایی مقوی، 
می توان از دمنوش هایی نیز استفاده کرد:
چای ماسالا

یک چای انرژی بخش که با ترکیب ادویه های گرم تهیه می شود. برای 
تهیه آن، یک قاشق غذاخوری پودر چای ماسالا را در آب جوش یا 

شیر جوش حل کنید و با اضافه کردن عسل، میل کنید.

دمنوش نعنا و چای سبز
ترکیبی عالی برای افزایش انرژی در سالمندان. چای سبز را به مدت 
10 دقیقه دم کنید، سپس چند برگ نعنا خرد شده را به آن اضافه کنید 
و 5 دقیقه صبر کرده و سپس نوشیدن این دمنوش عالی را شروع کنید.

دمنوش بهار نارنج
یک قاشق مرباخوری بهار نارنج را در دو لیوان آب به مدت 15 دقیقه 

دم کنید و برای رفع خستگی مصرف کنید.
دمنوش جنسینگ

جنسینگ یک منبع قدرتمند انرژی و آنتی اکسیدان است. بهتر است 

پودر جنسینگ را در چای سبز مخلوط کنید و میل کنید.
دمنوش زنجبیل تازه

دمنوش زنجبیل تازه بسیار انرژی زا و گرم است، اما توصیه می شود 
هفته ای 1 یا 2 بار بیشتر مصرف نشود. برای تهیه آن، یک حلقه زنجبیل 

را خرد کرده و در یک لیوان آب به مدت نیم ساعت دم کنید.
نکته مهم

به خاطر داشته باشید که قبل از هر تغییر در رژیم غذایی یا مصرف 
مکمل های خوراکی، مشــاوره پزشــکی را بپذیرید تا توصیه های 

مناسب و بهداشتی را دریافت کنید.

سالم ترین روش برای تقویت سالم ترین روش برای تقویت 
سالمندان )جسم و ذهن(سالمندان )جسم و ذهن(

 گروه بهداشت و سلامت-  مراقبت 
از سالمندان آنقدر هام که فکر میکنید کار 
را تغذیه  نکاتی  نیست کافیست  دشواری 
و سبک زندگی آنها رعایت کنید تا انرژی 

باشند. داشته  زندگی  برای  بیشتری 

یکشنبه 7 دی 1404، 7  رجب 1447 ، 28 دسامبر 2025، شماره 4859 ، صفحه

گروه بهداشــت و سلامت -    متخصص تغذیه گفت: با نزدیک شــدن 
فصل امتحانات، تغذیه سالم و میان وعده های مغذی می تواند انرژی و تمرکز 
دانش آموزان را افزایش دهد و از پرخوری خوراکی های شیرین و کم ارزش 

جلوگیری کند.
آزیتا حکمت دوست، متخصص تغذیه بیمارستان آیت الله طالقانی و عضو 
هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، اظهار کرد: والدین برای 
بچه هــا میان وعده هایی آماده کنند که حاوی پروتئین، کلسیم، ویتامین ها و 
املاح ضروری بدن باشــند و شیر یکی از بهترین میان وعده ها است و هم 
پروتئین و کلسیم دارد و هم به رشد استخوان ها کمک می کند و اگر دانش آموز 
در خانه اســت، یک لیوان شیر ساده مناسب اســت و اگر مدرسه می رود، 

می توان از شیرهای بسته بندی کوچک استفاده کرد.
وی افزود: اگر بچه شیر ســاده را دوست نداشته باشد، شیر طعم دار بهتر از 
این است که اصلًاً شیر نخورند، اما باید توجه داشت که قند بالای شیرهای 
طعم دار ممکن اســت جذب کلسیم را کــمی کاهش دهد و باعث اضافه 

وزن شود.
میوه ها و آجیل؛ تنقلات سالم و راحت

حکمت دوســت ادامه داد: میوه‌هایی که پوستشــان راحت کنده می شود، 
میان وعده ای سریع و سالم هستند و مادران می توانند پوست میوه ها را جدا 
کرده و در ظرفی با چنگال کوچک آماده کنند تا بچه‌ها به راحتی مصرف کنند. 
آجیل ها نیز منابع خوبی از پروتئین و چربی های مفید هستند و می توانند به 

عنوان میان وعده استفاده شوند.
لقمه های ساده و مغذی؛ از نان و پنیر تا تخم مرغ و سبزیجات

وی گفت: میان وعده ها حتماًً لازم نیســت گران و پیچیده باشند. یک لقمه 
ســاده نان و پنیر با ســبزی، کره و عســل، یا لقمه تخم مرغ همراه با خیار و 
گوجه می تواند انرژی کافی برای بچه ها فراهم کند. حتی باقی مانده های شام 
مثل کتلت یا کوکو هم می توانند به صورت لقمه های کوچک در میان وعده 

استفاده شوند.
توجه به خوراکی های شیرین و فرآوری شده

این متخصص تغذیه با اشاره به تمایل بچه ها به خوراکی‌های شیرین افزود: 
دانش آموزان ممکن اســت از بوفه مدرســه کیک و کلوچه بخرند، اما این 
خوراکی ها کالری زیادی دارند و تقریباًً هیچ ماده مغذی تأمین نمی کنند و تنها 
باعث اضافه وزن می شوند و با بچه ها صحبت کنید و اهمیت میان وعده های 

سالم را توضیح دهید.
حکمت دوست تأکید کرد: با رعایت تغذیه متعادل و انتخاب میان وعده های 
ســالم، دانش آموزان هم انرژی و تمرکــز لازم برای مطالعه و امتحانات را 
خواهند داشت و هم از مصرف خوراکی های پر قند و کم ارزش دور خواهند 

ماند.

میان وعده های سالم؛ 
کلید هوش و انرژی کودکان

گروه  بهداشــت و سلامت -      منیزیم یکی از مواد معدنی 
ضروری برای سلامت قلب، مغز و عضلات است. سبزیجات 
سرشــار از منیزیم نقش مهمی در تأمین این ماده مغذی ایفا 
می کننــد. در این مقاله از بیتوته، با بهترین ســبزیجات برای 

افزایش منیزیم آشنا شوید.
اگر رژیم غذایی متعادل و متنوعی داشته باشید، معمولًاً دریافت 
منیزیم کافی کار دشواری نیست. اما اگر رژیم غذایی محدودی 
دارید یا شرایطی دارید که توانایی جذب مواد مغذی را کاهش 
می دهد، ممکن است در معرض کمبود منیزیم باشید و نیاز به 

مصرف مکمل منیزیم داشته باشید.
برای حفظ رژیم غذایی متعادلی که ســطح منیزیم سالمی را 
تأمین می کند، روی سبزیجات برگ دار و سایر غذاهای غنی از 
منیزیم مانند غلات کامل، حبوبات، آجیل ها، دانه ها و غذاهای 
غنی شــده تمرکز کنید. تمرکز بر رنگ‌های مختلف برای به 
حداکثر رساندن تنوع مواد مغذی که از آن ها دریافت می کنیم! 
در ادامه، فهرستی از سبزیجات با بالاترین میزان منیزیم ارائه 
شده که می توانند افزودنی عالی )و خوشمزه( به رژیم غذایی 

شما باشند:
1. چارد سوئیسی

نصف فنجان چارد سوئیسی پخته شده حاوی 150 میلی گرم 
منیزیم است و جالب اینکه بخش های مختلف این گیاه فواید 
متفاوتی دارند. برگ های چارد ســوئیسی بیشتر فیبر، سدیم، 
منیزیــم و فلاونوئیدهای گیاه را تأمین می کنند، در حالی که 

ساقه ها سرشار از پتاسیم هستند.

2. اسفناج
نصف فنجان اسفناج پخته شده 78.5 میلی گرم منیزیم فراهم 
می کند و منبع عالی ویتامین های A، C، K و فولات )ویتامین 
B9( است. اسفناج همچنین به دلیل دارا بودن آنتی اکسیدان ها 
و پلی فنول ها شــناخته شــده و اثرات محافظــتی در برابر 

بیماری های کبدی دارد.
3. کنگر فرنگی

نصف فنجان قلب کنگر فرنگی پخته شــده 35.3 میلی گرم 
منیزیــم ارائه می دهد و منبع قدرتمندی از فولات و ویتامین 
C است. طبق مطالعه ای اخیر، اینولین موجود در کنگر فرنگی 
اثرات پروبیوتیکی دارد و با تحریک رشد باکتری های سالم در 

روده، به سلامت دستگاه گوارش کمک می کند.
4. زردک )پارسنیپ(

نصف فنجان زردک پخته شــده 22.6 میلی گرم منیزیم دارد. 
 ،K ویتامین ،C این سبزی ریشه ای همچنین سرشار از ویتامین
فولات و پتاسیم است. فلاونوئیدها و پلی استیلن های موجود 
در زردک خواص ضدالتهابی و ضدقارچی دارند، اسپاسم ها 
را تســکین می دهند، جریان خون را افزایش می دهند و حتی 

به عنوان یک ضدافسردگی عمل می کنند.
5. کلم کولارد

نصف فنجان کلم کولارد پخته شده با روغن 18.9 میلی گرم 
منیزیم دارد. این برگ های مقاوم همچنین حاوی ویتامین های 
A، C و K، آهن و کلسیم هستند. کلم کولارد به دلیل فیبر بالا، به 
کاهش فشار خون بالا و کلسترول LDL ناسالم کمک می کند.

6. سیب زمینی
نصف فنجان سیب زمینی پخته شده با پوست 17.2 میلی گرم 
منیزیــم ارائه می دهد. سیب زمیــنی همچنین منبع خوبی از 
ویتامین C و پتاسیم است. این سبزیجات غنی از نشاسته مقاوم 
هستند که تحقیقات نشان داده ممکن است خطر دیابت، چاقی 
و کلسترول بالا را کاهش داده و سلامت روده را بهبود بخشد.

7. کلم کیل
نصــف فنجان کلم کیل پخته شــده 14.75 میلی گرم منیزیم 
دارد. این سبزی که منشأ آن به ترکیه بازمی گردد، به عنوان یک 
ســتاره تغذیه ای با ویتامین های C، K ،A، B6، فولات، فیبر، 
کاروتنوئیدها و منگنز شــناخته می شود. کیل در درمان زخم 

معده و مدیریت چاقی مؤثر است.
8. آروگولا )شابانک(

نصــف فنجان آروگولای خــام 4.7 میلی گرم منیزیم دارد و 
همچنین ویتامین های A، C و K را تأمین می کند. این سبزی 
ظریف سرشار از آنتی اکسیدان ها و گلوکوزینولات هاست که 
می توانند شــروع بیماری‌های مزمن و برخی سرطان ها را به 

تأخیر بیندازند یا از آن ها جلوگیری کنند.
ســبزیجات غنی از نیترات مانند آروگولا همچنین به دلیل 
حمایت از سلامت دهان و دندان از طریق تقویت باکتری های 
کاهنــده نیترات مفید، مورد توجــه قرار گرفته اند. این امر به 
پیشگیری از عدم تعادل‌هایی که می توانند به مشکلات دهانی 
مانند پوسیدگی دندان، بیماری لثه و بوی بد دهان منجر شوند، 

کمک می کند.

یم بدن شما را شارژ می کنند! 8 سبزی خوشمزه که منیز

گروه حوادث -      مبینا دو ماه بعد از به دنیا آمدن فرزندش درخواست 
طلاق داده  است. او از این درخواست می گوید.

* نوزاد دو ماهه داری. چرا درخواست طلاق دادی؟
شوهرم اعتیاد دارد و من وقتی باردار بودم متوجه ماجرا شدم. همان 
موقع اقدام کردم طلاق بگیرم گفتند باید تا به دنیا آمدن بچه صبر کنید. 

حالا که بچه به دنیا آمده درخواست طلاق دادم.
*چطور متوجه اعتیادش شدی؟

در وسایلش پایپ پیدا کردم. او شیشه می کشد. انکار هم نکرد.
*قبل از آن نفهمیده بودی؟

متوجه بعضی رفتارهای عجیبش می شدم ولی فکر نمی کردم اعتیاد 
داشته باشد.

*چطور با هم آشنا شدید؟
آشنایی او را معرفی کرد و من هم قبول کردم. نمی دانستم معتاد است.

*وقتی متوجه شــدی به خاطر بچه تلاش نکردید اعتیادش را 
کنار بگذارد؟

وقتی متوجه شدم تازه بدتر شد. او اصلا عاطفه پدری ندارد. حتی در 
بیمارستان به دیدن من و بچه هم نیامد.
*بعد از طلاق کجا زندگی می کنی؟

در خانه پدرم. من ماههاست که در خانه پدرم هستم. پدرم قبول کرده 
خرجی من و بچه را بدهد.

درخواست طلاق دو ماه بعد از تولد فرزند

گروه حوادث -  جا ماندن یک فیش بانکی در خودروی سرقتی، 
نقطه پایان ســرقت های مســلحانه باندی شــد که با سناریویی 
حساب شده، خانه های لوکس شمال تهران را هدف قرار می داد؛ 
ســرقت هایی که در یکی از آن هــا 12 میلیارد تومان طلا، دلار و 

سکه به سرقت رفت.
اوایل فروردین امســال، زنگ خانه مردی برج ســاز در یکی از 
محله های شــمال تهران به صدا درآمد؛ مرد صاحبخانه با نگاه از 
چشمی در، همسایه طبقه بالا را دید و بی خبر از آنچه در کمینش 
بــود، در را باز کرد. اما تنهــا چند ثانیه بعد، چهار مرد نقاب دار و 
مســلح وارد خانه شــدند و با تهدید سلاح، اعضای خانواده را 

گروگان گرفتند. 
در جریان این ســرقت، دو نفر از سارقان خانواده را تحت کنترل 
داشتند و دو نفر دیگر با استفاده از دیلم، گاوصندوق را شکسته و 
حدود 12 میلیارد تومان طلا، دلار و سکه را به سرقت بردند. این 
عملیات تنها 20 دقیقه زمان برد و سارقان پس از آن محل را ترک 
کردند. دختر صاحبخانه در تشریح حادثه گفت: »ساعت حدود 
8 و نیم شب بود که زنگ خانه به صدا درآمد. وقتی همسایه طبقه 
بــالا را دیدیم در را باز کردیم، اما ناگهان چهار مرد مســلح وارد 
شدند. بعد از رفتن سارقان، همسایه مان گفت که ابتدا وارد خانه 
او شــده بودند، او را تهدید کــرده و مجبورش کرده بودند زنگ 

خانه ما را بزند.«
با شــکایت این خانواده، پرونده به دســتور بازپرس شعبه اول 
دادســرای ویژه سرقت تشکیل شد و کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی ها نشان داد این 
سرقت، تنها یک مورد نبوده و شکایت های مشابهی با همان شیوه و 
سناریو به پلیس گزارش شده است. در تمامی این سرقت ها، چهار 
مرد نقاب دار با تهدید سلاح، چوب یا چاقو وارد خانه ها می شدند.

در حــالی که تحقیقات ادامه داشــت، تماس یک شــهروند با 
پلیس ورق پرونده را برگرداند. مردی جوان از شــنیدن صداهای 
مشــکوک از خانه همسایه اش خبر داد و درخواست کمک کرد. 
مأموران گشــت پلیس بلافاصله راهی محل شدند، اما سارقان با 
دیدن پلیس قصد فرار داشتند. آن ها خودروی سمند مورد استفاده 
را رها کرده و با تهدید اســلحه، دو موتورســوار را خفت کرده و 

از محل گریختند.
پس از بررسی خانه موردنظر، مشخص شد سارقان در این سرقت 

نیز موفق به سرقت 8 میلیارد تومان شده اند. مأموران پلیس آگاهی 
در ادامــه، خودروی جا مانده را بــررسی کردند؛ خودرویی که 
مشخص شد ســرقتی است. اما در همین خودرو، سرنخ مهمی 

به دست آمد: یک فیش بانکی پرداختی.
بررسی فیش، هویت صاحب حساب را مشخص کرد. مرد جوان 
در تحقیقات گفت: »از سرقتی بودن خودرو خبر نداشتم. چند روز 
قبل دوستم هومن به سراغم آمد، با هم بیرون رفتیم و در مسیر آب 

معدنی خریدم و فیش را داخل خودرو انداختم.«
همین اظهارات کافی بود تا کارآگاهان هومن را بازداشــت کنند. 
او در بازجویی ها اعتراف کرد که نقشی در سرقت های مسلحانه 
نداشــته و تنها واسطه ســرقت خودرو بوده است. هومن گفت: 
»من ســفارش ســرقت ماشین می گرفتم و با مردی به نام کامبیز 

کار می‌کردم.«
با استعلام ســوابق، مشخص شد کامبیز سارقی سابقه دار است. 
مأموران با شناسایی مخفیگاه او را دستگیر کردند و به این ترتیب 
هویت اعضای باند فاش شــد. در ادامه، یکی دیگر از همدستان 
کامبیز نیز بازداشــت شــد و تحقیقات برای دستگیری دو متهم 

فراری دیگر همچنان ادامه دارد.
کامبیز، سردســته باند، پس از دستگیری در اعترافات خود گفت 
که پس از آزادی از زندان، تیم سرقت مسلحانه را تشکیل داده و 
از اوایل امسال سرقت ها را آغاز کرده اند. او درباره شیوه شناسایی 
طعمه ها گفت: »در خیابان های بالای شــهر پرسه می زدیم و هر 

خانه ای که به نظرمان مناسب بود، انتخاب می کردیم.«
او در تشریح نحوه ورود به خانه ها افزود: »اگر خانه حیاط داشت، 
یکی از همدستانم که ریزجثه بود وارد می شد و در را باز می کرد. برای 
آپارتمان ها یا خودمان را مأمور معرفی می کردیم یا در را می شکستیم. 
بعد از ســرقت یک واحد، صاحبخانه را مجبور می کردیم با ما به 

طبقات دیگر بیاید تا در واحدهای دیگر هم باز شود.«
سردســته باند درباره تعداد ســرقت ها گفت: »دیگر حسابش از 

دست مان در رفته است.«
او همچنیــن درباره خودروهــای مورد اســتفاده توضیح داد: 
»ماشین هایی با موتور قوی ســفارش می دادیم تا در صورت نیاز 

بتوانیم سریع فرار کنیم.«
رسیــدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد و تلاش پلیس برای 

دستگیری سایر اعضای این باند مسلح ادامه دارد.

بانکی  فیش  یک 
راز سرقت های 

میلیاردی را فاش کرد

گروه حوادث -      سه دختر جوان که برای هیجان و تحت تأثیر گل 
و فیلم های هالیوودی با چاقو و پنجه بوکس به جان پسران افتادند تا 

از آنها زورگیری کنند، دستگیر شدند.
پرونده ای عجیب و کم ســابقه در دادســرای ویژه سرقت در حال 
رسیدگی است که متهمان آن سه دختر جوان و پولدار هستند که به 
گفته خودشان فقط برای هیجان و تحت تأثیر مصرف گل و تماشای 
فیلم های هالیوودی و گانگستری، دست به زورگیری با سلاح سرد 

زدند و از چند پسر جوان اموالشان را گرفتند.
چند روز پیش پسر جوانی به پلیس مراجعه کرد و گفت: »در خیابان 
بودم که ناگهان ســه دختر به سراغم آمدند و با تهدید چاقو و پنجه 
بوکس، گوشی و اموالم را به زور از من گرفتند.« با این شــکایت، به 
دستور بازپرس پرونده کارآگاهان اداره آگاهی وارد عمل شدند و با 
بررسی تصاویر دوربین های مداربسته و سرنخ های دیگری که بدست 

آورده بودند، سه دختر را شناسایی و دستگیر کردند.
ســه متهم که همه کم ســن و سال و از خانواده های مرفه هستند، در 
بازجویی ها به سرعت به جرم خود اعتراف کردند. آنها گفتند: »دور 
هم جمع شده بودیم . فیلم هالیوودی و گانگستری نگاه کردیم و گل 
کشیدیم  در حال و هوای توهم و هیجان، تصمیم گرفتیم برای یک بار 

هم که شده مثل فیلم ها زورگیری کنیم.«
ســه متهم تاکید دارند که وضع مالی شان است و اصلا نیازی به پول 
نداشــتند. آنها ادامه دادند:» فقط برای هیجان می خواستیم این کار را 
تجربه کنی. بعد از اینکه گل کشیدیم همان شب با چاقو و پنجه بوکس 
به خیابان رفتیم و از  سه پسر گوشی و اموالشان را گرفتیم. اصلًاً قصد 
نداشتیم سارق سریالی شویم یا این کار را تکرار کنیم. فقط یک شب 

بود و تحت تأثیر گل شجاعت کاذب پیدا کرده بودیم.«
در حال حاضر ســه دختر در بازداشــت به سر می برند و تحقیقات 

برای شناسایی سایر شاکی‌های احتمالی و جزئیات دقیق سرقت ها 
ادامه دارد.

ورگیری سه دختر جوان از پسران کار دست شان داد! ز

گروه حوادث -       کشف جسد کارمند جوان که با ۱۲ ضربه چاقو در 
یکی از پارک های در خانی آباد به قتل رسیده است، تحقیقات جنایی 

در مورد قتل او را کلید زد.
رهگذران در پارکی که در محدوده خانی آباد تهران واقع شده است با 
صحنه هولناکی روبه رو شدند و جسد خونین مرد جوانی را  که روی 
زمیــن افتاده بود، دیدند. آنها بلافاصله موضوع را در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دادند و ماموران کلانتری هم پس از 
حضور در محل و بررسی صحت و ســقم گزارش پس از اقدامات 
اولیه از جمله حفظ صحنه موضوع را به بازپرس محسن اختیاری از 

شعبه اول بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند.
معاینات اولیه کارشناسان پزشکی قانونی در محل کشف جسد نشان 
داد مقتول با ۱۲ ضربه چاقو به اعضای مختلف بدنش به قتل رسیده 

است.

همچنین تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد که هیچ یک از رهگذران 
یا ساکنان اطراف صدای درگیری یا مشاجره ای نشنیده و صحنه نزاع را 
ندیده اند. به همین دلیل هنوز مشخص نیست که قاتل یا قاتلان چند 
نفر بوده اند و آیا مقتول پیش از مرگ فرصتی برای مقاومت یا فریاد 
زدن داشته یا غافلگیر شده است، اما شدت ضربات و پراکندگی آنها 

حکایت از حمله ای خشن و احتمالًاً همراه با خشم زیاد دارد.
در ادامه با بازرسی بدنی از جیب های مقتول، مدارک شناســایی او 

کشف و مشخص شد که او کارمند یکی از ادارات دولتی بود.
در حال حاضر با دســتور بازپرس اختیاری، جسد برای تعیین دقیق 
علت مرگ و معاینات تخصصی به پزشــکی قانونی منتقل شــده 
است. کارآگاهان اداره دهم آگاهی تهران تیز تحقیقات خود را برای 
شناسایی عامل یا عاملان این جنایت آغاز کرده اند و در حال بررسی 
دوربین های مداربســته اطراف پارک و پیگیری سرنخ های احتمالی 

هستند، اما تاکنون انگیزه قتل مشخص نشده و تحقیقات ادامه دارد تا 
انگیزه و مظنونان احتمالی شناسایی شوند.

قتل مرموز کارمند جوان در پارک


